BOS-22

Supporti sferici attacco a flangia con boccole autolubrificanti LBM

SANKYO
OILLESS

L +0.5

|1 0.4

L 0.5

Descrizione:

Supporti sferici attacco a flangia con boccole autolubrificanti

LBM

Varianti:

Numero articolo

63522010
63522012
63522015
63522020
63522025
63522030
63522035
63522040
63522045
63522050
63522055
63522060
63522065
63522070
63522075
63522080
63522085

Descrizione articolo

BOS-22-10
BOS-22-12
BOS-22-15
BOS-22-20
B0S-22-25
BOS-22-30
BOS-22-35
BOS-22-40
B0S-22-45
BOS-22-50
BOS-22-55
BOS-22-60
BOS-22-65
BOS-22-70
BOS-22-75
BOS-22-80
BOS-22-85
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Proprieta:
Materiale base
Autolubrificante

Lubrificante

Pressione superficiale P

Pressione superficiale P (<100.000

casi di carico)

Pressione superficiale P (>10 mio casi

di carico)

Pressione superficiale P (rotante,

oscillante, scorrevole)

Pressione superficiale P (movimento

molto lento)

Velocita di scorrimento v

Temperatura di esercizio

@ esterno | Lunghezza | Altezza D1
D L H
76 23 54

76 23 54
76 23 54
89 27 64
89 30 64
110 36 79
121 43 95
121 45 95
133 51 108
143 58 117
165 62 137
165 65 137
165 65 137
175 71 143
175 71 143
197 81 171
197 81 171
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Acciaio

Si

Strato PTFE
100 N/mm?

29 N/mm?

15 N/mm?2

59 N/mm?

147 N/mm?2

120 m/min
-200°C / +280°C

MO am(r:rzz(s:i(;)ile
20273) (kN)
4xM8 3,86
4xM8 3,86
4xM8 3,86
4xM10 59
4xM10 59
4xM12 8,18
4xM12 11
4xM12 11
4xM12 12
4xM12 14,5
4xM16 16
4xM16 16
4xM16 16
4xM16 17,3
4xM16 17,3
4xM20 27
4xM20 27



BOS-22
Supporti sferici attacco a flangia con boccole autolubrificanti LBM

SANKYO
OILLESS

M (DIN EN

Numero articolo Descrizione articolo 20273)

Carico
ammissibile

63522090 B0S-22-90 90 130 241 91 210 197 25 32 80 4xM20
63522100 BOS-22-100 100 130 241 91 2101 197| 25/ 32| 80 4xM20

(kN)
305
305



